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Институт за фолклор 
Универзитетска листа на слободни изборни предмети за втор циклус студии 

 

реден 

број 

шифра 

(код) 

предмет часови ЕКТС 

1.  ФИФ/4 Теориите на митот 2+0 4 

2.  ФИФ/5  Балкански фолклор  2+0 4 

3.  ФИФ/6  Фолклорот и популарната култура  2+0 4 

4.  ФИФ/7  Урбан фолклор  2+0 4 

5.  ФИФ/8  Изведбата во фолклорот  2+0 4 

6.  ФИФ/9 Фолклорни наративни теории и 
современи пракси 

2+0 4 

7.  ФИФ/12 Фолклористички аспекти на 
материјалната култура  

2+0 4 

8.  ФИФ/13 Фолклористички аспекти на духовната 
култура  

2+0 4 

9.  ФИФ/14 Фолклористички аспекти на 
социјалната култура  

2+0 4 

10.  ФИФ/15 Фолклорот во секојдневната култура  2+0 4 

11.  ФИФ/16 Културни ареали во Македонија  2+0 4 

12.  ФИФ/17 Фестивализација на фолклорот и  
етно-туризам 

2+0 4 

13.  ФИФ/18 Традиционална орнаментика  2+0 4 

14.  ФИФ/19 Фолклорот и етнологијата на 
Албанците  

2+0 4 

15.  ФИФ/20 Фолклорот и етнологијата на Власите  2+0 4 

16.  ФИФ/21 Фолклорот и етнологијата на Ромите 2+0 4 

17.  ФИФ/22 Фолклорот и етнологијата на Турците 2+0 4 

 


